
平成 26 年 6 月 13 日付人事について 

平成 26 年 6 月 13 日 

敦 井 産 業 株 式 会 社 

弊社では、6 月 13 日開催の第 62 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして経営陣の

強化を図るため下記の役員を選任致しました。 

また、このたび営業体制の強化を図るため陣容の一部を下記のとおり変更することと致し

ました。 

なにとぞご高承のうえ倍旧のご支援お引立を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

常 務 取 締 役              阿 達 宏 通    （ 昇 任 ） 

             営業開発室長 

             長岡支店駐在 

   取  締  役   上 越 支 店 長   田  中   靖   （ 新 任 ） 

長 岡 支 店   支 店 長   久保田   俊 範   （ 昇 進 ）

以 上

取  締  役  大 熊 利 定


